

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego na
„Przebudowę, nadbudowę wraz z rozbudową świetlicy wiejskiej w m. Malanow Stare, gm. Mochowo”

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENÍ TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Gmina Mochowo, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: W przypadku wątpliwości interpretacyjnych co do rodzaju i zakresu robót stanowiących przedmiot umowy oraz zakresu praw i obowiązków Zamawiającego i Wykonawcy, jaka będzie obowiązywać kolejność ważności dokumentów, tj. SIWZ, opis techniczny, rysunki, STWiOR i przedmiar?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia został opisany w Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia natomiast dołączona dokumentacja określa parametry techniczne i sposób wykonania robót będących przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie czy zaprojektowana wentylacja mechaniczna spełnia obowiązujące przepisy? (nie musi być odzysku ciepła)

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 3: Zwracamy się o dostarczenie aktualnych warunków przyłącza do sieci gazowej. Załączone są nieaktualne.

Odpowiedź: Zamawiający posiada aktualne warunki przyłącza do sieci gazowej. Ich treść jest tożsama z zawartymi w dokumentacji (kopia w załączeniu).

Pytanie 4: Zwracamy się o podanie, które rysunki obowiązują do wyceny kotłowni (załączono dwa różne)?

Odpowiedź: Kotłownia wraz z pompą ciepła.

Zamawiający, w związku z udzieleniem w/w wyjaśnienia nie przedłuża terminu składania ofert. W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

WÓJT GMINY

Zbigniew Tomaszewski

.....
podpis Kierownika Zamawiającego